

The logo consists of the text "platt nera" in a white, lowercase, sans-serif font, centered within a bright orange rectangular box. This box is partially overlapped by a larger, semi-transparent lime green square to its right.

platt nera

PLATT NERA INTERNATIONAL LIMITED

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

股份代號：1949

The background features a series of glowing, neon-like lines in shades of orange and lime green. These lines form a complex, abstract pattern of curves and straight segments, resembling a stylized circuit board or a data visualization. The lines vary in thickness and brightness, creating a sense of depth and movement against the dark teal background.

2021
中期報告

目錄

公司資料	2
管理層討論與分析	4
其他資料	12
簡明綜合損益及其他全面收益表	18
簡明綜合財務狀況表	19
簡明綜合權益變動表	21
簡明綜合現金流量表	22
簡明綜合中期財務資料附註	24
釋義	40

公司資料

董事會

執行董事

Prapan Asvaplunghprohm先生
(主席兼行政總裁)

Wison Archadechopon先生

獨立非執行董事

湯以銘先生

張斌先生

Julapong Vorasontharosoith先生

審核委員會

湯以銘先生(主席)

張斌先生

Julapong Vorasontharosoith先生

薪酬委員會

Julapong Vorasontharosoith先生
(主席)

Prapan Asvaplunghprohm先生

張斌先生

湯以銘先生

提名委員會

張斌先生(主席)

Prapan Asvaplunghprohm先生

湯以銘先生

Julapong Vorasontharosoith先生

公司秘書

謝錦輝先生 FCG, FCS

開曼群島註冊辦事處

Cricket Square, Hutchins Drive
PO Box 2681

Grand Cayman, KY1-1111
Cayman Islands

香港主要營業地點

香港

干諾道中111號

永安中心

911-912室

泰國總部及主要營業地點

170/9-10 Ocean Tower 1, 4th Floor
Soi Sukhumvit 16 (Sammit)

Ratchadapisek Road, Klongtoey
Bangkok 10110, Thailand

電話 : (66) 2661 9922

網站 : <http://www.plattnera.com>

核數師

安永會計師事務所
執業會計師

授權代表

Prapan Asvaplungprohm先生
謝錦輝先生

法律顧問

有關香港法律：
黃香沈律師事務所

有關開曼群島法律：
Conyers Dill & Pearman

主要往來銀行

香港：
恒生銀行有限公司

泰國：
盤谷銀行(大眾有限公司)

Government Savings Bank

開泰銀行(大眾)有限公司

United Overseas Bank Public
Company Limited

上市資料

於香港聯合交易所有限公司(主板)
上市

股份簡稱：Platt Nera

股份代號：1949

交易單位：2,000股股份

上市日期：二零一九年七月十六日

開曼群島股份過戶及登記總處

Conyers Trust Company (Cayman)
Limited

Cricket Square, Hutchins Drive
PO Box 2681

Grand Cayman, KY1-1111

Cayman Islands

香港股份過戶登記分處

聯合證券登記有限公司

香港北角

英皇道338號

華懋交易廣場2期

33樓3301-4室

管理層討論與分析

摘要

本集團為泰國金融機構、政府部門及機關(主要為行政、電信及公用事業部門)提供IT解決方案。自於二零零四年成立以來，我們獲得諸多大型項目，包括二零零六年的BAAC ATM項目、二零一零年的海嘯探測系統及二零一四年的衛星系統項目。我們的最大客戶為BAAC，我們為其提供ATM IT解決方案，令BAAC建立並繼而運行ATM網絡以服務其獨特的農村客戶群。於二零二零年，我們通過承接客戶F的ATM項目及客戶F的Passbook項目，將客戶範圍擴大至泰國農村地區。

業務前景

於截至二零二一年六月三十日止六個月(「二零二一年上半年」)，泰國繼續受到COVID-19疫情影響。泰國境內確診病例總數超過1.0百萬，且近期每日確診病例突破20,000大關。同時，由於供應短缺且交付日期不定，疫苗接種計劃推行進展緩慢。當前實施的COVID-19疫情防控措施已延長至二零二一年八月三十一日。

在此背景下，本集團在完成現有項目及獲取新項目方面面臨重大困難及挑戰。同時，BAAC第三階段項目及新現金存款機項目的期限預期仍延後至二零二二年。儘管如此，憑藉團隊的豐富經驗及勤勉盡責，本集團成功交付客戶F的Passbook項目及PEA無人值守項目等重點項目。

鑒於COVID-19疫情發展態勢不斷演變，難以預測COVID-19疫情對本集團財務表現的財務影響。然而，倘泰國疫情於二零二一年餘下期間未有大幅改善，而本集團因此繼續面臨項目延誤或成本上漲問題，則本集團於二零二一財年總體或會錄得虧損。本集團將繼續密切管控其風險水平。

儘管如此，由於核心團隊及競爭優勢並無受損，本集團仍然對其長期前景充滿信心。

財務回顧

簡明綜合損益及其他全面收益表

收益

於二零二一年上半年，本集團總收益由截至二零二零年六月三十日止六個月（「二零二零年上半年」）約347.1百萬泰銖減少約58.1%或201.8百萬泰銖至二零二一年上半年約145.3百萬泰銖。該減少主要由於為BAAC提供的IT集成解決方案及服務減少約181.5百萬泰銖，而這主要乃因COVID-19疫情持續未歇，導致BAAC第三階段項目進一步延誤，二零二一年上半年僅提供維護服務所致。同時，二零二一年上半年PEA項目帶來的收益貢獻較去年同期減少約44.8百萬泰銖，主要由於二零二零年末有三個該等項目完工所致。另一方面，二零二一年上半年閉路電視項目帶來的收益貢獻較二零二零年上半年增加約16.5百萬泰銖。此外，客戶F的Passbook項目於二零二一年上半年錄得收益約8.3百萬泰銖，高於二零二零年上半年的收益。

毛利及毛利率

於二零二一年上半年，本集團賺取毛利約15.1百萬泰銖或收益的10.4%，而去年同期則錄得毛損約23.5百萬泰銖或收益的(6.8)%。該增加主要由於今年並無錄得二零二零年上半年就向BAAC提供IT集成解決方案及服務產生的一次性超支成本。

其他收入及收益淨額

本集團於二零二一年上半年錄得其他收入約29.5百萬泰銖，較去年同期增加約21.2百萬泰銖。該增加主要為財務租賃利息收入約26.1百萬泰銖。同時，儲蓄銀行利息收入及外匯收益分別減少約4.1百萬泰銖及0.8百萬泰銖。

銷售及分銷開支

於二零二一年上半年銷售及分銷開支約為6.1百萬泰銖，主要包括銷售部門的薪金以及廣告及營銷開支，該等開支較去年同期增加1.3百萬泰銖。該增加主要由於銷售佣金影響約1.1百萬泰銖及銷售員工薪金影響約0.2百萬泰銖所致。

行政開支

於二零二一年上半年行政開支從二零二零年上半年約29.0百萬泰銖減少約7.6%或2.2百萬泰銖至二零二一年上半年約26.8百萬泰銖。該減少主要由於員工開支、專業費用及銀行手續費分別減少約0.7百萬泰銖、0.7百萬泰銖及0.8百萬泰銖所致。

財務成本

於二零二一年上半年，本集團財務成本約為30.0百萬泰銖，較去年同期增加約24.3百萬泰銖。該增加主要由於財務租賃所產生的利息開支約23.5百萬泰銖所致。同時，貸款所產生的利息開支增加約0.8百萬泰銖。

虧損淨額

由於上述因素，本集團於二零二一年上半年錄得虧損淨額約18.3百萬泰銖，而去年同期則錄得虧損約54.7百萬泰銖。二零二一年上半年營運表現的虧絀主要由於收益及毛利的下跌超過固定成本所致。

簡明綜合財務狀況表

貿易應收款項

於二零二一年六月三十日，非流動貿易應收款項約710.8百萬泰銖(二零二零年十二月三十一日：600.7百萬泰銖)主要有關客戶F的ATM項目710.8百萬泰銖(二零二零年十二月三十一日：600.7百萬泰銖)。

類似地，於二零二一年六月三十日，流動貿易應收款項約438.4百萬泰銖(二零二零年十二月三十一日：219.3百萬泰銖)主要有關客戶F的ATM項目301.4百萬泰銖(二零二零年十二月三十一日：149.5百萬泰銖)。

貿易應付款項

於二零二一年六月三十日，非流動貿易應付款項約701.1百萬泰銖(二零二零年十二月三十一日：592.0百萬泰銖)主要有關客戶F的ATM項目701.1百萬泰銖(二零二零年十二月三十一日：592.0百萬泰銖)。

類似地，於二零二一年六月三十日，流動貿易應付款項約390.2百萬泰銖(二零二零年十二月三十一日：225.4百萬泰銖)主要有關客戶F的ATM項目300.9百萬泰銖(二零二零年十二月三十一日：148.1百萬泰銖)。

流動資金及財務資源

於二零二一年六月三十日，本集團銀行及其他借貸結餘淨額增加約9.8百萬泰銖至約246.7百萬泰銖(二零二零年十二月三十一日：236.9百萬泰銖)。本集團所有銀行貸款以泰銖計值。二零二一年上半年，該銀行及其他借貸的實際年利率介乎4.3%至5.1%之間(二零二零財年：3.5%至7.0%)。

於二零二一年六月三十日，本集團須於一年內償還的計息銀行借貸總額約為157.4百萬泰銖，較二零二零年十二月三十一日的約178.4百萬泰銖有所減少，乃由於償還到期款項及將若干短期貸款再融資為5年定期貸款。

於二零二一年六月三十日，本集團資產負債比率約為51.3%（二零二零年十二月三十一日：47.5%），其乃按計息債務除以權益總額再乘以100%計算。本集團業務主要由內部資源及金融機構的項目貸款融資撥資。

於二零二一年六月三十日，本集團擁有現金及現金等價物約33.3百萬泰銖（二零二零年十二月三十一日：約186.2百萬泰銖），其中19.5百萬泰銖以泰銖計值，及13.8百萬泰銖以港元計值。

股東應佔本集團權益由二零二零年十二月三十一日的約498.9百萬泰銖減至二零二一年六月三十日的約480.6百萬泰銖。

資本架構

截至二零二一年六月三十日止六個月，本公司資本架構概無變動。於二零二一年六月三十日，本公司已發行股本為4,000,000港元，分為400,000,000股每股面值0.01港元的股份。

資本承擔

於二零二一年六月三十日，本集團並無任何其他重大資本承擔。

附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購及出售事項

於二零二一年六月一日，本公司一間間接附屬公司Platt Nera與Prapan Asvaplungprohm先生及Cash Machine Capital Co., Ltd.訂立合營企業協議，據此，訂約各方同意(a)就於泰國投資及開發現金存款機項目成立合營企業；及(b)規範彼等各自於合營企業的權利及義務。

由於Prapan Asvaplunghprohm先生為本公司執行董事、董事會主席、行政總裁兼控股股東之一，Prapan Asvaplunghprohm先生為本公司關連人士。因此，合營企業協議項下擬進行之交易構成上市規則項下本公司之關連交易。

根據成立合營企業一事，Platt Nera、Prapan Asvaplunghprohm先生及Cash Machine Capital Co., Ltd.分別直接持有合營企業44%、9%及47%股本權益。Platt Nera、Prapan Asvaplunghprohm先生及Cash Machine Capital Co., Ltd.按其於合營企業股本權益比例分別注資22百萬泰銖、4.5百萬泰銖及23.5百萬泰銖。

由於上市規則項下有關合營企業協議項下擬進行之交易的適用百分比率超過0.1%惟低於5%，故根據上市規則第14A章，合營企業協議項下擬進行之交易須遵守申報及公告規定，惟獲豁免遵守獨立股東批准之規定。

有關合營企業協議項下擬進行之交易的詳情，請參閱本公司日期為二零二一年六月一日的公告。

除上文所披露者外，截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團並無任何其他重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業。

或然負債

於二零二一年六月三十日，銀行代表本集團就本集團日常業務過程中所須承擔的若干履約責任作出132,278,000泰銖(二零二零年十二月三十一日：202,749,000泰銖)的未履行銀行擔保。

資產抵押

於二零二一年六月三十日，本集團銀行存款約113.2百萬泰銖已就獲取擔保函、銀行貸款及銀行透支向銀行抵押。

僱員資料

於二零二一年六月三十日，本集團有53名僱員(二零二零年十二月三十一日：58名僱員)。本集團的勞工成本(包括薪金、花紅、社會保險及公積金)約為23.9百萬泰銖，相當於截至二零二一年六月三十日止六個月本集團收益的16.5%。

本集團提供優渥的薪酬待遇，包括具有競爭力的基本薪金加上年度績效花紅，並持續向僱員提供培訓，促進僱員於架構內晉升及提升僱員對本公司的忠誠度。本集團的僱員須接受定期工作績效考核，以釐定晉升前景及薪酬。薪酬乃參考市場常規及個別僱員的表現、資歷及經驗以及本集團業績而釐定。

所持重要投資

本集團於二零二一年六月三十日並未持有任何重要投資。

重大投資或資本資產的未來計劃

本集團於二零二一年六月三十日並無其他重大投資或資本資產計劃。

外匯風險

本集團主要在泰國經營，收益來源主要為泰銖且主要以泰銖向供應商付款，故因泰銖兌營業所用其他貨幣的匯率波動而面臨的外匯風險有限。

本集團以泰銖以外貨幣計值的銀行結餘、貿易及其他應收款項及應付款項以及銀行貸款均面臨外匯風險。本集團將密切監察匯率變動，以管理貨幣風險並根據需要對必要的措施予以評估。

購股權計劃

本集團並無採納任何購股權計劃。

中期股息

董事會並無就截至二零二一年六月三十日止六個月宣派中期股息。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零二一年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

其他資料

主要股東於股份及相關股份中的權益及淡倉

於二零二一年六月三十日，就本公司董事及高級管理層所知，下表列示於本公司股份及相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3部條文須向本公司披露或根據證券及期貨條例第XV部第336條須登記於本公司存置之權益登記冊之權益之人士（本公司董事或主要行政人員除外）：

好倉：

股東姓名／名稱	權益性質	所持股份數量	股權百分比 (%)
Pynk	實益擁有人	300,000,000	75%
Talomsin女士	與其他人士共同持有的權益； 於受控法團的權益(附註)	300,000,000	75%

附註： Pynk分別由Asvaplungprohm先生、Archadechopon先生及Talomsin女士實益擁有96%、2%及2%。Asvaplungprohm先生、Archadechopon先生及Talomsin女士共同控制Pynk所持的所有股份。

除上文所披露者外，於二零二一年六月三十日，本公司董事及高級管理層概不知悉有任何其他人士（本公司董事或主要行政人員除外）於本公司股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部須向本公司披露，或根據證券及期貨條例第XV部第336條須登記於本公司存置之登記冊之權益或淡倉。

董事及主要行政人員於本公司或其相聯法團之股份、相關股份及債權證中的權益及淡倉

於二零二一年六月三十日，本公司董事及主要行政人員於本公司或任何其相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份及債券證中，擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所(包括彼等各自根據證券及期貨條例被列為或被視作擁有之權益及淡倉)，或根據證券及期貨條例第352條須登記於本公司存置之登記冊之權益及淡倉，或根據標準守則而須知會本公司及聯交所之權益及淡倉載列如下：

好倉：

(A) 於本公司股份、相關股份及債權證中擁有的權益

董事姓名	權益性質	所持股份數量	股權百分比 (%)
Asvaplunghprohm先生	與其他人士共同持有的權益； 於受控法團的權益(附註)	300,000,000	75%
Archadechopon先生	與其他人士共同持有的權益； 於受控法團的權益(附註)	300,000,000	75%

附註：Asvaplunghprohm先生、Archadechopon先生及Talomsin女士分別擁有Pynk(公司控股股東)的96%、2%及2%股權。Asvaplunghprohm先生、Archadechopon先生及Talomsin女士共同控制Pynk所持的所有股份。

(B) 於相聯法團股份及相關股份中擁有的權益

董事姓名	相聯法團 名稱	權益性質	於相聯法團的 證券數量及類別	於相聯法團的 權益百分比
Asvaplunghprohm先生	Pynk	實益擁有人	96股普通股	96%
Archadechopon先生	Pynk	實益擁有人	2股普通股	2%
Asvaplunghprohm先生	IAH	實益擁有人	347,208股優先股 (附註)	92%
		信託受益人 (酌情權益除外)	15,096股優先股 (附註)	4%
Archadechopon先生	IAH	實益擁有人	7,548股優先股 (附註)	2%

附註： IAH優先股持有人每持十股IAH優先股可就IAH的任何決議案投一票。

除上文所披露者外，於二零二一年六月三十日，概無本公司董事及主要行政人員於本公司或任何其相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份或債券證中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所(包括彼等各自根據證券及期貨條例被列為或被視作擁有之權益及淡倉)，或根據證券及期貨條例第352條須記錄於該條例所指之登記冊之任何權益或淡倉；或根據標準守則須知會本公司及聯交所之任何權益或淡倉。

遵守企業管治守則

本公司致力維持高標準企業管治，以維護股東的權益，提升企業價值，制訂業務策略及政策，以及提高透明度及問責制。

本公司已採納企業管治守則的原則及守則條文，作為本公司企業管治常規的基準。

董事會認為，於截至二零二一年六月三十日止六個月內，本公司已遵守企業管治守則的所有適用守則條文，惟偏離企業管治守則守則條文第A.2.1條有關主席及行政總裁的角色須予區分且不可由同一名人士擔任的規定。Asvaplungprohm先生為本公司的董事會主席兼行政總裁，負責戰略發展及業務營運。

鑒於業務計劃實施的連續性，董事(包括獨立非執行董事)認為Asvaplungprohm先生是上述兩個職位的最佳候選人，目前的安排符合本公司及股東的整體利益。此外，本集團已針對董事會及獨立非執行董事貫徹實施適當的制衡機制。

董事會將不時檢討企業管治架構及常規並於董事會認為合適時作出必要安排。

遵守證券交易的標準守則

本公司已採納條款不遜於標準守則的證券交易守則。

經與全體董事進行特定查詢後，彼等均確認於截至二零二一年六月三十日止六個月一直遵守標準守則及證券交易守則所載規定準則。

本公司亦就可能掌握本公司內幕消息的僱員進行證券交易制訂條款不遜於標準守則的書面指引（「僱員書面指引」）。本公司並無發現有任何僱員不遵從僱員書面指引之情況。

競爭權益

於二零二一年六月三十日，概無董事、主要股東或彼等各自聯繫人（定義見上市規則）於與本集團業務競爭或可能競爭（不論直接或間接）的業務中擁有任何權益。

審核委員會審閱

本公司已設立對董事會負責的審核委員會，主要職責包括審閱及監督本集團的財務報告程序及內部監控措施。審核委員會現時包括三名獨立非執行董事，即湯以銘先生、張斌先生及Julapong Vorasontharosoth先生。湯以銘先生擔任審核委員會主席，擁有專業資格，並具備符合上市規則規定的專業資格及財務事宜經驗。

審核委員會已連同管理層審閱本集團所採用的會計原則及慣例，並已討論內部監控及財務報告事宜，包括審閱本集團截至二零二一年六月三十日止六個月之未經審核綜合財務報表。審核委員會認為本集團截至二零二一年六月三十日止六個月之未經審核綜合財務資料符合相關會計準則、規則及規例，並已作出適當披露。

代表董事會

主席、行政總裁兼執行董事
Prapan Asvaplunghprohm

二零二一年八月二十七日

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二一年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二一年 (未經審核) 千泰銖	二零二零年 (未經審核) 千泰銖
收益	4	145,294	347,123
銷售成本		(130,225)	(370,662)
毛利／(毛損)		15,069	(23,539)
其他收入及收益淨額		29,507	8,310
銷售及分銷開支		(6,064)	(4,740)
行政開支		(26,820)	(29,019)
財務成本		(30,017)	(5,753)
除稅前虧損	5	(18,325)	(54,741)
所得稅	6	—	—
本公司股東應佔期內虧損及 期內全面收入總額		(18,325)	(54,741)
本公司股東應佔每股虧損 基本及攤薄(泰銖)	8	(0.05)	(0.14)

簡明綜合財務狀況表

於二零二一年六月三十日

		於	
		二零二一年 六月三十日 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 (經審核)
	附註	千泰銖	千泰銖
非流動資產			
投資於聯營公司	9	22,000	—
租賃物業裝修及設備	10	890	1,141
使用權資產	11	7,397	9,381
電腦軟件		479	541
融資租賃下應收租金	11	111,757	122,125
貿易應收款項	12	710,844	600,660
預付款項、其他應收款項及 其他資產	13	11,655	14,505
已抵押銀行存款	14	113,203	114,871
非流動資產總值		978,225	863,224
流動資產			
存貨		5,072	6,553
合約資產		195,043	185,315
融資租賃下應收租金	11	52,763	35,715
貿易應收款項	12	438,370	219,333
預付款項、其他應收款項及 其他資產	13	211,934	163,353
預付所得稅		9,802	9,329
現金及現金等價物		33,327	186,167
流動資產總值		946,311	805,765

簡明綜合財務狀況表(續)

於二零二一年六月三十日

		於	
		二零二一年 六月三十日 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 (經審核)
	附註	千泰銖	千泰銖
流動負債			
合約負債		8,624	2,887
貿易應付款項	15	390,152	225,420
其他應付款項及應計費用		35,357	34,512
應付所得稅		2,926	17,835
銀行及其他借貸	16	157,374	178,403
租賃負債	11	3,935	3,858
流動負債總額		598,368	462,915
流動資產淨值		347,943	342,850
總資產減流動負債		1,326,168	1,206,074
非流動負債			
貿易應付款項	15	701,084	591,964
銀行及其他借貸	16	89,291	58,517
租賃負債	11	3,803	5,803
界定福利責任		5,366	4,840
附屬公司優先股		37,740	37,740
遞延稅項負債		8,330	8,330
非流動負債總額		845,614	707,194
資產淨值		480,554	498,880
權益			
本公司股東應佔權益			
已發行股本	17	15,977	15,977
儲備		464,577	482,903
權益總額		480,554	498,880

簡明綜合權益變動表

截至二零二一年六月三十日止六個月

	已發行股本 (未經審核)	股份溢價賬 (未經審核)	合併儲備 (未經審核)	界定福利		股權總額 (未經審核)
				計劃儲備	累計虧損	
				(未經審核)	(未經審核)	
	千泰銖	千泰銖	千泰銖	千泰銖	千泰銖	千泰銖
於二零二一年一月一日	15,977	428,778	181,900	(152)	(127,623)	498,880
期內虧損	—	—	—	—	(18,326)	(18,326)
於二零二一年六月三十日	15,977	428,778	181,900	(152)	(145,949)	480,554

截至二零二零年六月三十日止六個月

	已發行股本 (未經審核)	股份溢價賬 (未經審核)	合併儲備 (未經審核)	界定福利		股權總額 (未經審核)
				計劃儲備	累計虧損	
				(未經審核)	(未經審核)	
	千泰銖	千泰銖	千泰銖	千泰銖	千泰銖	千泰銖
於二零二零年一月一日	15,977	428,778	181,900	(598)	(131,850)	494,207
期內虧損	—	—	—	—	(54,741)	(54,741)
於二零二零年六月三十日	15,977	428,778	181,900	(598)	(186,591)	439,466

簡明綜合現金流量表

截至二零二一年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	(未經審核)	(未經審核)
	千泰銖	千泰銖
經營活動所得現金流量		
經營所得／(所用)現金	(137,432)	(306,288)
已付所得稅	—	—
經營活動所得／(所用)現金流量淨額	(137,432)	(306,288)
投資活動所得現金流量		
購買租賃物業裝修及設備項目	(16)	(287)
購買電腦軟件	—	(73)
投資於聯營公司	(22,000)	—
向其他方提供現金貸款	—	(11,786)
投資活動所得／(所用)現金流量淨額	(22,016)	(12,146)
融資活動所得現金流量		
新增銀行及其他借貸	119,610	151,792
償還銀行及其他借貸	(115,277)	(52,692)
已抵押銀行存款減少總額	3,615	—
已抵押銀行存款增加總額	(1,947)	(17,770)
已收利息	694	4,258
已付利息	(5,498)	(4,810)
融資活動所得／(所用)現金流量淨額	1,196	80,778

簡明綜合現金流量表(續)

截至二零二一年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千泰銖	二零二零年 (未經審核) 千泰銖
現金及現金等價物減少淨額	(158,252)	(237,656)
期初現金及現金等價物	186,164	266,900
期末現金及現金等價物	27,912	29,245
現金及現金等價物結餘分析		
現金及銀行結餘	146,530	162,744
減：已抵押銀行存款	(113,203)	(116,617)
簡明綜合財務狀況表所載現金及 現金等價物	33,327	46,127
減：銀行透支	(5,415)	(16,882)
簡明綜合現金流量表所載現金及 現金等價物	27,912	29,245

簡明綜合中期財務資料附註

1. 公司及集團資料

Platt Nera International Limited為於二零一八年十一月二十三日在開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司。本公司的註冊辦事處位於Cricket Square, Hutchins Drive, PO Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands，而本公司在泰國的主要營業地點位於170/9-10 Ocean Tower 1, 4th Floor, Soi Sukhumvit 16 (Sammit), Ratchadapisek Road, Klongtoey, Bangkok 10110, Thailand。股份於二零一九年七月十六日在聯交所主板上市。

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團主要從事於泰國提供IT集成解決方案及IT支援服務以及設備銷售。

董事認為，本公司的直接控股公司及最終控股公司為於英屬處女群島註冊成立的Pynk Holding Limited。

2. 呈列及編製基準

本集團截至二零二一年六月三十日止六個月未經審核中期簡明綜合財務資料乃根據上市規則附錄十六所載適用披露規定編製。

未經審核中期簡明綜合財務資料並不包括年度財務報表所需的所有資料及披露，應連同本公司截至二零二零年十二月三十一日止年度的年度報告所載本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度的財務報表一併閱讀。編製本中期簡明綜合財務資料時採用的會計政策及編製基準與根據國際財務報告準則（「國際財務報告準則」，包括所有經國際會計準則理事會（「國際會計準則理事會」）批准的準則及詮釋）編製的本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度的財務報表所採納者一致。該等財務報表乃按歷史成本法編製，惟根據財務報表所載「界定福利計劃」的會計政策計量的界定福利責任除外。該等財務報表乃以泰銖呈列，除另有指明外，所有數值均約整至最接近的千位數（「千泰銖」）。

3. 分部資料

經營分部資料

由於本集團於截至二零二一年及二零二零年六月三十日止各六個月的收益及呈報業績以及本集團於報告期末的總資產均產生自或來自單一經營分部，即提供IT集成解決方案、IT支援服務及設備銷售，故並無呈列任何經營分部資料。

地區資料

本集團於截至二零二一年及二零二零年六月三十日止各六個月的收益均來自泰國的外部客戶，且本集團於各報告期末的非流動非金融資產均位於泰國。

有關主要客戶的資料

來自向客戶作出銷售(於截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月個別貢獻本集團總收益的10%或以上)的收益如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千泰銖	二零二零年 (未經審核) 千泰銖
客戶A	41,955	212,559
客戶B	76,203	120,953
客戶C	16,504	—

4. 客戶合約收益

(a) 客戶合約收益的分拆收益資料

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千泰銖	二零二零年 (未經審核) 千泰銖
按貨品或服務類型劃分：		
IT集成解決方案	89,659	131,409
IT支援服務	48,294	215,714
設備銷售	7,341	—
客戶合約收益總額	145,294	347,123
按收益確認時間劃分：		
於某一時間點轉移	97,000	—
於一段時間內轉移	48,294	347,123
客戶合約收益總額	145,294	347,123

(b) 合約結餘

		於	
		二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
合約資產	(i)	195,043	185,315
貿易應收款項	11	1,149,214	819,993
合約負債	(ii)	8,624	2,887

4. 客戶合約收益(續)

(b) 合約結餘(續)

- (i) 合約資產指實體已向客戶轉讓貨品或服務而有收取代價的權利，且該權利取決於時間流逝之外的其他因素。當收取代價的權利成為無條件時，合約資產轉撥至貿易應收款項。

於報告期末收回或結清合約資產的預計時間如下：

	於 二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
於一年內	143,128	131,121
一年以後	51,915	54,194
	195,043	185,315

- (ii) 合約負債指本集團就已向客戶收取的代價(包括就進行中服務向客戶收取的進度付款及於開始提供服務或交付產品前向客戶收取的預付按金)而須向客戶轉讓貨品或服務的責任。當本集團根據合約履行責任時，合約負債確認為收益。

5. 除稅前虧損

本集團之除稅前虧損乃經扣除／(計入)下列各項後達致：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千泰銖	二零二零年 (未經審核) 千泰銖
已售存貨成本	6,518	52,814
已提供服務成本	123,707	317,848
租賃物業裝修及設備的折舊	368	1,186
使用權資產折舊	1,984	2,093
電腦軟件攤銷*	62	42
僱員福利開支(包括董事薪酬)：		
薪金、津貼及實物福利	22,668	23,675
界定供款計劃供款	761	731
界定福利計劃的福利開支淨額	525	321
僱員福利開支總計	23,954	24,727
減：計入已提供服務成本的金額	(7,844)	(7,758)
	16,110	16,969

* 該項目在綜合損益及其他全面收益表內計入「行政開支」。

6. 所得稅

由於本集團於截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月並無應課稅溢利，故並無計提所得稅開支。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千泰銖	二零二零年 (未經審核) 千泰銖
即期：		
期內扣除	—	—
遞延稅項	—	—
	<hr/>	<hr/>
期內稅項開支總額	—	—

附註：由於本集團於截至二零二一年六月三十日止六個月並無於香港產生任何應課稅溢利(二零二零年六月三十日：無)，故並無就香港利得稅作出撥備。

7. 中期股息

董事並無就截至二零二一年六月三十日止六個月宣派中期股息(截至二零二零年六月三十日止六個月：無)。

8. 本公司股東應佔每股虧損

期內本公司每股基本虧損乃按本公司股東應佔期內虧損約18.3百萬泰銖(二零二零年六月三十日：54.7百萬泰銖)及期內已發行普通股加權平均數400,000,000股(二零二零年六月三十日：400,000,000股)計算。

由於本公司於截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月內並無已發行潛在攤薄普通股，故並無就攤薄對該等期間所呈列的每股基本虧損金額作出調整。

9. 投資於聯營公司

Platt Nera於二零二一年六月一日就泰國現金存款機項目斥資22.0百萬泰銖於合營企業的44%股權。

10. 租賃物業裝修及設備

本集團於截至二零二一年六月三十日止六個月購買租賃物業裝修及設備，總成本為約16,000泰銖(截至二零二零年六月三十日止六個月：約287,000泰銖)。

11. 租賃

本集團作為出租人

於二零二一年六月三十日，融資租賃下應收租金與本集團向承租人提供存摺機的融資租賃安排有關，租期為5年及年利率為1.85%。期內，有關融資租賃下應收租金的財務收入1,393,000泰銖計入損益。

於二零二一年六月三十日，於未來期間應收的未貼現租賃付款如下：

	最低租賃付款		最低租賃付款現值	
	二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖	二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
一年以內	55,173	38,293	52,763	35,715
一年後但兩年內	34,721	33,038	32,914	31,031
兩年後但三年內	34,721	33,038	33,528	31,613
三年後但四年內	34,721	33,038	34,153	32,206
四年後但五年內	11,214	27,508	11,162	27,275
最低融資租賃應收款項總額	170,551	164,915	164,519	157,840
減：未賺取融資收入	(6,032)	(7,075)		
淨融資租賃應收租金總額	164,519	157,840		
分類為流動資產部分	(52,763)	(35,715)		
非流動部分	111,757	122,125		

11. 租賃(續)

本集團作為承租人

本集團作為承租人就經營中使用的若干辦公場所及辦公設備訂有租賃安排。租賃辦公場所及辦公設備的租期通常為2至3年。

(a) 使用權資產

本集團使用權資產的賬面值及截至二零二一年六月三十日止六個月內變動如下：

	辦公場所 千泰銖	辦公設備 千泰銖	總計 千泰銖
於二零二零年十二月三十一日及 二零二一年一月一日	9,268	113	9,381
添置	—	—	—
計提折舊	(1,918)	(66)	(1,984)
於二零二一年六月三十日	7,350	47	7,397

(b) 租賃負債

本集團租賃負債的賬面值及截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月內變動如下：

	二零二一年 (未經審核) 千泰銖	二零二零年 (未經審核) 千泰銖
於一月一日的賬面值	9,661	2,024
新租賃	—	11,505
期內確認的應計利息 付款	288 (2,211)	99 (2,200)
於六月三十日的賬面值 分類為流動負債部分	7,738 (3,935)	11,428 (3,689)
非流動部分	3,803	7,739

12. 貿易應收款項

	於	
	二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
貿易應收款項	1,149,214	819,993
分類為流動資產部分	(438,370)	(219,333)
	<hr/>	<hr/>
非流動部分	710,844	600,660
	<hr/>	<hr/>

- (a) 本集團與其客戶之間的貿易條款主要以信貸形式訂立。信貸期一般為7至30天。每名客戶均設有最高信貸額度。本集團力求嚴格控制未收回應收款項以盡量減低信貸風險。高級管理層會定期檢討逾期結餘。鑒於上文所述以及本集團的貿易應收款項乃與若干信譽良好的客戶有關，因此董事認為並無重大信貸風險。貿易應收款項不計息，惟金額為1,012,259,000泰銖的貿易應收款項包含重大融資部分，將於五年內結清。
- (b) 於報告期末，基於發票日期的貿易應收款項賬齡分析如下：

	二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
一個月以內	31,987	63,063
一至三個月	79,368	6,725
超過三個月	25,600	—
	<hr/>	<hr/>
未開發票	136,955	69,788
	1,012,259	750,205
	<hr/>	<hr/>
貿易應收款項總額	1,149,214	819,993
	<hr/>	<hr/>

13. 預付款項、按金、其他應收款項及其他資產

	於	
	二零二一年	二零二零年
	六月三十日	十二月三十一日
	(未經審核)	(經審核)
	千泰銖	千泰銖
合約成本	177,092	132,844
預付款項	2,658	10,959
應收利息	2,115	1,809
按金及其他應收款項	8,487	8,472
應收貸款	24,509	23,001
可退還增值稅	28,524	20,152
其他	330	747
	<hr/>	
	243,715	197,984
減值	(20,126)	(20,126)
	<hr/>	
	223,589	177,858
分類為流動資產部分	(211,934)	(163,353)
	<hr/>	
非流動部分	11,655	14,505
	<hr/>	

14. 已抵押銀行存款以及現金及現金等價物

		於	
		二零二一年 六月三十日 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 (經審核)
	附註	千泰銖	千泰銖
現金及銀行結餘(定期存款除外)		33,327	186,167
定期存款		113,203	114,871
		<hr/>	<hr/>
現金及銀行結餘總額	(a)	146,530	301,038
減：已抵押銀行存款	(b)	(113,203)	(114,871)
		<hr/>	<hr/>
現金及現金等價物		33,327	186,167

- (a) 銀行現金按基於每日銀行存款利率計算的浮動利率賺取利息。定期存款為期一年，作為銀行以本集團為受益人所開具擔保函及信用證以及本集團銀行借貸及透支的抵押。銀行結餘及已抵押存款存放於信譽良好且近期並無違約記錄的銀行。
- (b) 於報告期末，本集團若干銀行存款已就獲取擔保函、信用證、銀行貸款及銀行透支向銀行作出抵押。

於二零二一年六月三十日，已抵押存款的年利率介乎0.20%至0.43%（二零二零年十二月三十一日：年利率為0.20%至0.43%）。

15. 貿易應付款項

本集團的貿易應付款項為無抵押、免息及一般於30至60日內結清，惟本集團須就逾期貿易應付款項結餘每月支付2%的利息。

於報告期末，基於發票日期的貿易應付款項賬齡分析如下：

	於	
	二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
一個月以內	71,968	28,318
一至兩個月	30,780	20,083
兩至三個月	23,080	5,988
三個月以上	52,304	17,198
	<hr/>	<hr/>
未開發票	178,132	71,587
	913,104	745,797
	<hr/>	<hr/>
分類為流動負債部分	1,091,236	817,384
	(390,152)	(225,420)
	<hr/>	<hr/>
非流動部分	701,084	591,964
	<hr/>	<hr/>

16. 銀行及其他借貸

	於	
	二零二一年 六月三十日 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 (經審核)
附註	千泰銖	千泰銖
銀行透支：		
有抵押	(a) 5,415	3
銀行貸款：		
有抵押	(b) 150,037	209,767
其他貸款：		
有抵押	(c) 91,214	27,150
	<hr/>	<hr/>
銀行及其他借貸總額	246,665	236,920
	<hr/>	<hr/>
分析如下：		
應償還銀行貸款及透支：		
一年內或按要求	139,381	173,446
第二年	14,341	27,856
第三至第五年(包括首尾兩年)	1,729	8,468
	<hr/>	<hr/>
	155,451	209,770
	<hr/>	<hr/>
應償還其他貸款		
一年內或按要求	17,994	4,957
第二年	18,815	5,183
第三至第五年(包括首尾兩年)	54,405	17,010
	<hr/>	<hr/>
	91,214	27,150
	<hr/>	<hr/>
銀行及其他借貸總額	246,665	236,920
分類為流動負債部分	(157,374)	(178,403)
	<hr/>	<hr/>
非流動部分	89,291	58,517
	<hr/>	<hr/>

16. 銀行及其他借貸(續)

附註：

- (a) 於二零二一年六月三十日及二零二零年十二月三十一日，有抵押銀行透支按銀行發佈的最低透支利率(「**最低透支利率**」)計息並須按要求償還。
- (b) 於二零二一年六月三十日，有抵押銀行貸款共計30,794,000泰銖(二零二零年十二月三十一日：64,682,000泰銖)，按年利率介乎2.00%至8.99%(二零二零年十二月三十一日：年利率2.00%至8.99%)計息。

於二零二一年六月三十日，本集團其他有抵押銀行貸款共計119,243,000泰銖(二零二零年十二月三十一日：145,085,000泰銖)，按介乎銀行發佈的最低貸款利率(「**最低貸款利率**」)至最低貸款利率另減1%(二零二零年十二月三十一日：最低貸款利率至最低貸款利率另減1%)的年利率計息。

於二零二一年六月三十日，本集團的有抵押銀行透支及貸款由一間附屬公司、本公司兩名董事及一間附屬公司的一名董事提供擔保及由下列各項作抵押：

- (i) 本集團若干銀行存款；及
- (ii) 自項目收取付款的權利；及
- (iii) 現金。
- (c) 本集團於二零二一年六月三十日的有抵押其他貸款(為來自一間第三方公司的貸款)共計91,214,000泰銖(二零二零年十二月三十一日：27,150,000泰銖)，年利率為4.47%，由IAH提供的公司擔保作抵押及須於60個月內償還。

17. 股本

	於 二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
法定：		
10,000,000,000股每股面值0.01港元的普通股	100,000	100,000

17. 股本(續)

	於			
	二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
已發行及繳足： 400,000,000股每股面值 0.01港元的普通股	4,000	15,977	4,000	15,977

截至二零二一年六月三十日止六個月，本公司已發行股本概無變動。

18. 關聯方披露

(a) 本集團於期內與關聯方訂立以下重大交易：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千泰銖	二零二零年 (未經審核) 千泰銖
購買設備(附註)	5,072	4,655
與IAH優先股股東的交易： 已付及應付股息	944	—

附註：交易乃按訂約方共同協定的條款及條件進行。

(b) 有關董事就本集團銀行貸款所提供擔保的詳情載於簡明綜合中期財務資料附註16。

18. 關聯方披露(續)

(c) 本集團主要管理人員的報酬：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千泰銖	二零二零年 (未經審核) 千泰銖
短期僱員福利	9,164	9,990
離職後福利	751	476
	<hr/>	<hr/>
已付及應付主要管理人員的報酬總額	9,915	10,466

19. 或然負債

銀行擔保

於二零二一年六月三十日，銀行代表本集團就本集團日常業務過程中所須承擔的若干履約責任作出132,278,000泰銖(二零二零年十二月三十一日：202,749,000泰銖)的未履行銀行擔保。

20. 批准簡明綜合中期財務資料

簡明綜合中期財務資料由董事會於二零二一年八月二十七日批准及授權刊發。

釋義

於本中期報告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「審核委員會」	指	董事會審核委員會
「BAAC」	指	Bank for Agriculture and Agricultural Co-operatives，一間於一九六六年成立的國有銀行，專注於為泰國農村地區的農戶提供銀行服務
「BAAC ATM項目」	指	包括(i)本集團(連同ATM終端供應商)自二零零六年開始直至二零二零年六月與BAAC合作的項目，旨在建立及運營其ATM網絡，並於二零一九年延期以涵蓋二零二七年六月前期間；及(ii)與BAAC於二零一四年訂立的項目
「董事會」	指	董事會
「BVI」	指	英屬處女群島
「閉路電視項目」	指	有關於泰國國立發展管理學院(一家位於泰國的大學)的安全系統實施閉路電視項目
「現金存款機」	指	現金存款機
「現金存款機項目」	指	有關收購及於泰國便利店安裝現金存款機之項目

「企業管治守則」	指	上市規則附錄十四所載企業管治守則
「本公司」	指	Platt Nera International Limited，一間於二零一八年十一月二十三日在開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司，且其股份於聯交所主板上市
「控股股東」	指	具有上市規則賦予該詞的涵義，在本中期報告語境內指Pyngk、Asvaplungprohm先生、Archadechopon先生及Talomsin女士
「COVID-19」	指	2019冠狀病毒病
「客戶F」	指	一間國有銀行，於泰國提供多種銀行產品及服務
「客戶F的ATM項目」	指	於二零二零年至二零二五年之間的五年內，為客戶F設立2,900台ATM機並為其提供相關操作、支持和維護服務
「客戶F的Passbook項目」	指	於二零二零年至二零二五年之間的五年內，為客戶F設立790台Passbook機並為其提供相關操作、支持和維護服務
「董事」	指	本公司董事
「財年」	指	截至十二月三十一日止財年
「本集團」	指	本公司及附屬公司

「港元」	指	香港法定貨幣港元
「香港」	指	中國香港特別行政區
「IAH」	指	Info Asset Holding (Thailand) Co., Limited (前稱 Intel Asset Holding Co., Limited)，一間於二零一八年九月六日根據泰國法律註冊成立的有限公司，並為本公司附屬公司
「IAH優先股」	指	IAH股本中每股面值100泰銖的優先股
「合營企業」	指	Platt FinServe Company Limited，一間根據泰國法律註冊的公司，為根據合營企業協議成立的合營企業
「合營企業協議」	指	Platt Nera、Asvaplunghroh先生及Cash Machine Capital Co., Ltd.就成立合營企業於二零二一年六月一日訂立的合營企業協議
「上市規則」	指	聯交所證券上市規則(經不時修訂、補充或以其他方式修改)
「PEA」	指	泰國國有企業Provincial Electricity Authority，負責地方電力供應

「Platt Nera」	指	Platt Nera Co., Ltd.，一間於二零零四年十月二十八日根據泰國法律註冊成立的有限公司，並為本公司間接附屬公司
「中國」	指	中華人民共和國，惟就本中期報告而言及除另有指明者外，不包括香港、中華人民共和國澳門特別行政區及台灣
「標準守則」	指	上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則
「Archadechopon 先生」	指	Wisorn Archadechopon先生，為執行董事兼控股股東之一
「Asvaplungprohm 先生」	指	Prapan Asvaplungprohm先生，為執行董事、董事會主席、本公司行政總裁兼控股股東之一
「Talomsin女士」	指	Aranya Talomsin女士，為控股股東之一
「Pynk」	指	Pynk Holding Limited，一間於二零一九年一月八日根據英屬處女群島法律註冊成立的有限公司，為控股股東
「證券交易守則」	指	本公司所採納條款不遜於標準守則的證券交易守則

「證券及期貨條例」	指	香港法例第571章《證券及期貨條例》(經不時修訂、補充或以其他方式修改)
「股份」	指	本公司已發行股本中每股面值0.01港元的普通股
「股東」	指	股份不時的持有人
「聯交所」	指	香港聯合交易所有限公司
「泰國」	指	泰王國
「泰銖」	指	泰國法定貨幣泰銖
「%」	指	百分比



platt nera

PLATT NERA INTERNATIONAL LIMITED